
ROMÂNIA
   JUDEŢUL ILFOV

       CONSILIUL JUDEŢEAN

HOTĂRÂRE

Privind încetarea raporturilor de muncă ale doamnei 
APOSTOLOIU ANA  RODICA din funcţia de Director adjunct al 

Centrul Judeţean pentru Conservarea şi promovarea Culturii 
Tradiţionale Ilfov

Consiliul Judeţean Ilfov:
Având în vedere:

Cererea nr. 5505/29.05.2009  doamnei  Apostoloiu Ana  Rodica, prin care solicită 
încetarea raporturilor de muncă din funcţia de director adjunct la Centrul Judeţean pentru 
Conservarea şi Promovarea  Culturii Tradiţionale Ilfov;

Ordinul   nr.  1143/25.05.2009  al  Ministerului  Muncii,  Familiei  şi  Protecţiei 
Sociale de numire a doamnei Apostoloiu Ana Rodica în funcţia de director coordonator 
al Agenţiei Judeţene pentru Ocuparea Forţei de Muncă Ilfov, în  temeiul prevederilor 
art.III alin. 4 din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 37/2009

Raportul  Direcţiei  Juridice si  Administraţie  Publică  şi  Biroul Resurse  Umane 
înregistrat cu nr………………………;

Expunerea  de  motive  a  Preşedintelui  şi  Vicepreşedinţilor  Consiliului  Judeţean 
înregistrată cu nr……………………….;

Prevederile Legii nr.53/2003 - Codul Muncii, modificată şi completată;
Ţinând cont  de prevederile  art.45 alin.5din Legea nr.215/2001 a administraţiei 

publice locale, republicată;
În temeiul prevederilor art.91 alin1 lit f, alin2 lit e şi art. 97 din Legea 215/2001 a 

administraţiei publice locale, republicată;

HOTĂRĂŞTE:

Art.1   Se aprobă  încetarea raporturilor de muncă ale doamnei APOSTOLOIU 
ANA  RODICA din funcţia de Director adjunct al Centrul Judeţean pentru Conservarea şi 
promovarea Culturii Tradiţionale Ilfov.

Art.2  Îşi încetează aplicabilitatea art. 2 din Hotărârea Consiliului Judeţean Ilfov 
nr.61/28.10.2008 privind modificarea  organigramei  şi  statului  de funcţii  ale  Centrului 



Judeţean pentru Conservarea şi Promovarea Culturii Tradiţionale Ilfov prin care a fost 
numită temporar pe postul de director adjunct  (post nou înfiinţat)  doamna Apostoloiu 
Ana Rodica la instituţia menţionată.

  

Art.3 Preşedintele Consiliului  Judeţean Ilfov, prin direcţiile  de specialitate,  şi 
Centrul Judeţean pentru Conservarea şi Promovarea Culturii Tradiţionale Ilfov, vor duce 
la îndeplinire prevederile prezentei Hotărâri.

PREŞEDINTE,

CRISTACHE RĂDULESCU

  

          Contrasemnează, 
       SECRETAR AL JUDEŢULUI

               Monica TRANDAFIR

Nr.––––––––––––––

Din ––––––––––––––


	       CONSILIUL JUDEŢEAN
	HOTĂRÂRE


